Edição 2.726 | Ano 12
23 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - ACA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6CG4QRKS-5BU26BUK-8D5SL9VD-FVF0Z45Y
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Edital de Convocação Assembleia Geral Ordinária

ASSOChÇÃO CALMONENSE DE APICULTURA, inscrita no CNPJ sob o n"
04.143.857/0001-l l, no uso das atribuiçôes conferidas pelo Estatuto Social, convoca
os senhores e seúoras associados para se reunirem em Assembleia Geral Ordiniíria
que se realizará no auditorio do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Miguel
Calmon, localizado na Av. Odonel Miranda Rios, Centro, Miguel Calmon-BA, no
dia 23 de abril de 2O23, em primeira convocação à 08:00h, com a presença de
metade mais um dos associados, em segunda e ultima convocação às 1l:00h, no
mesmo dia e local, com a presença minima de 2oo/o do numero total de
associados a Íim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

I . Prestação de Contas do exercício de 2O22:

2. Eleição do Conselho de Administração;

3. Eleição do Conselho Fiscal;

4. Plano de Trabalho para o ano de 2023;

5. Outros assuntos de interesse social;

Miguel Calmon- Ba, 2l de março de 2023.

Oávio Joao Vieira
Presidente da ACA

Povoado de Agua Branca, Zona Rural
CEP: 2t4720-000 Miguel Calmon-Ba

(74) e9e6898s11 acalnr onenseapi cul rura.acaCat grnai l. corn

ASSOCTAÇÃO CALiTONENSE DE APICULTURA

CNPJ 04.143.857/000í-í 1

Edição 2.726 | Ano 12
23 de março de 2023

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - ACA

Certificação Digital: 6CG4QRKS-5BU26BUK-8D5SL9VD-FVF0Z45Y
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - ACA

		2023-03-23T16:59:40-0300